. REPUBLIKA E SHQIPERISE
SEKTORI I SHERBIMEVE SOCIALE

Nr.prot: (L& ¥ % /\ Koplik, m R | .| Z.2001
VENDIM
Nr. 63 Daté 29/12 /2021

“MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QK DO TE TRAJOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
DUKE PERDORUR DERI NE 6% TE FONDIT TE NDIHMES EKONOMIKE”

Duke u mbéshtetur né VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit dhe masés s
Ndihmés Ekonomike”, Udh&zimit Nr.5 dat& 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% si dhe VKB nr.19 daté 26.02.2021, pér mugjin NENTOR 2021 Sektori i
Shérbimeve Sociale propozoi té pérdoret deri né 6% e fondit 4.070.040 LEKE pra t¢ trajtohen 71 familje me
njé fond 244.980 leké.

o - - Numri
Njésia -1 u : :
Y T, Nr Emri i Aplikantit ‘Totali anétarév
administrative j z
SRS 1 Gezim Smajl Xhilgj 4320 3
2 Vitore Gjon Ftoni 1800 1
3 Agim Idriz Zenelaj 3860 3
4 Rifat Ali Tahiri 4320 8
5 Sokolesh Rexhep Canaj 3860 3
6 Ardiang Riza Ndrecaj 4320 3
i Gjyste Dedé Hysaj 180C 1
8 Paulin Rrok Prranaj 3960 3
9 Elvis Cen Ndrecaj 3960 3
10 Hajrije Rexhep Demaj 2600 1
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" 11 Katring Dede Kogeku 3060 2
12 Zyliha Selman Mataj 2700 2
13 Zymer Sadik Sufaj 3080 2
Total Njesia . ; £y .
1355 Administrative: Gruemire | 43820 et a | 4830
Kastrat il Vicleta Pal Smajlaj 3600 3 4
. 2 Ndue Gjek Culaj 3060 2 g 0¥ f
3 Bardho Pjeter Bunjaj 6660 6 WL
4 Mariana Ndue Smaj'aj 6480 7 Q.
5 Leonora Marash Smajlaj 3060 ! N
6 Gjyste Kolé Vulaj 3600 3
. 7 Pashko Zef Haxhaj 1800 1
8 Sabrije Zeqgir Tahiri 3080 2
9 Len& Ndue Kalaj 2600 1
. 10 Dafina Gjek Gropcaj 3600 &
0+ s Total Njésia 37500 31
Administrative: Kastrat - ! = 2
Kelmend 1 Tom Fran Kolgj 4320 3
2 Tom Gjergj Tata 5580 4
. 3 Drité Pjeter Alijaj 1800 1
4 Gazmend Gjek Marku 4860 4
5 Nosh Tem Pllumaj 4880 4
) 6 Luié Kol Shqutaj 1800 1
i Ndue Gjon Grishaj 3060 2
8 Luan Luigj Mita] 1800 1
9 Pjeter Ndue Sokaj 4320 g
10 Vitore Dodé Pliumbaj 1800 1
) 1 Besnik Fran Ujka 4860 5
12 Giyste Luk Lumaj 2600 1
. . Total Njésia I e il T
12 Administrative: Kelmend 41660 g | S0
Koplik 1 Avni Cul Xhafaj 5400 5
2 Fatmir Cun Smakaj 5220 4
. g Hidajet Musa Kurtaj 5580 4
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4 Darjan Bahri Zekaj 3960 g

5 Sabrije Sadik Semanaj 2600 1

6 Afrim Rasim Loshaj 3960 3

: 7/ Taze Jonuz Mataj 3060 2
8 Life Rexhep Hotaj 2800 1

: 9 Selman Cuf Bajraktari 3080 2
10 Ilir Srail Bajraktari 2160 <

s Fatmir Deli Rexhaj 3080 2

12 Sadete Idriz Culaj 1800 1

12 Fotal N g8, e siali] 42460 31

Administrative: Koplik ; E

Qender 1 Aferdita Deli Hysaj 3080 3
2 Prendash Gjon Martini 2600 1

’ 3 Violeta Lan Hysaj 2700 2
4 Xnhevahir Binak Bajrakurtaj 3080 7

S Gjon Dode [sufaj 3060 2

6 Isen Rexhep Ceraj 30860 2

7 Nexhmije Kamber Kurtaj 6120 5

E 8 Sebije Rahman Velaj 3060 2
9 Rifat Reshit Nutaj 3080 2

. 10 Drita Islam Brojaj 3080 2
11 Gjok Pashko Bzhetaj 2800 i

12 Vehbi Abdyl Mustafaj 3080 2

13 Lindita Halit Cafi 3060 3
13 Total Nj&sia : 41560 29

2 Administrative: Qender ; !

Shkrel 1 Hané Zef Vonaj 2600 i
Z Luge Gjon Sufaj 1800 i

5 3 Zeqir Elez Velgj 3080 2
4 Pjerin Fran Makiaj ~4320 3

5 Fadil Isuf Balaj 7020 6

6 Pjeter Lulash Vrugaj 3060 2

7 Mark Pashko Sterkaj 5220 4

. 8 Veré Hysen Lushaj 1280 1

9 Fatmir Sadik Ahmetaj 5220 4
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10 Groshe Fran Maklgj 1800 1
bl Gjyste Prelé Ulaj 2600 1
175 ot Nissia i giae e £1370608 L SLRERRS B D |

Total Bashkia: Malesie| = 71

Administrative: Shkrel

v

244980

Kryetar Késhilli
1lir Halaj Z

Sekretar Keshilli
Emirjan Hasmujaj

fMiratuar mesdate 29.12.2021
vota pro 24

vota kunder 0

vota apstenim 0

zbardhur me daté 30.12.2021

Gjeneruar nga: Sistemi | menaxhimit te ndihmes ekonomike me: 21-12-2021, 11:44 AM Faqja 4/4




